

Classic Tyres ApS

Humlebjerg 15 15
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2018

Leif Peter Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Classic Tyres ApS
Humlebjerg 15 15
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 44662903

e-mailadresse: info@classic tyres.dk

CVR-nr: 36691301

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
2700 Brønshøj
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for Classic Tyres ApS, CVR nr 36691301.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt Danske regnskabsprincipper og regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af firmaets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Med udgangspunkt i de aktiviteter der har været i selskabet, samt de langsigtede målsætninger, er de økonomiske resultater for 2017 tilfredsstillende.

Regnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 17/03/2018

Direktion

Leif Peter Nielsen

Bestyrelse

Iver Winther

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er planlagt ekstern revision af det kommende 2018 regnskabet

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Firmaets hovedaktivitet er engros salg af dæk samt fælg til Klassiske biler.

Udvikling i aktiviteter samt økonomiske forhold:

Der er en sund udvikling i firmaets økonomi samt omsætning. Med udgangspunkt i de aktiviteter der har været i selskabet, samt de langsigtede målsætninger, er de økonomiske resultater tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsafslutningen ikke optrådt nogle begivenheder, der har indflydelse på driften af firmaet og som kan påvirke regnskabet for 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatsopgørelse & balance:

Alle aktiver er opgjort efter gældende Dansk lovgivning til indkøbspris, ligesom balancen udviser er retsvisende resultat

Værdier af varelageret er sat til genanskaffelsprisen. Hele varelageret har været gennemgået for ukurans samt forældede varer

Tilgodehavender er indregnet til det nominelle beløb, der er ikke foretaget fradrag for tab, idet der i tidligere regnskabsår ikke har været væsentlige tab.

Pengestrømsanalyse:

Det er vurderet, at en pengestrømsanalyse ikke er nødvendig, idet firmaet er et handelselskab, der kun sælger og køber varer, hvor indtægter (varesalg) let balanceres med udgifter (varekøb). For at sikre en stabil drift er de faste udgifter valgt at være meget små, men variable udgifter til lager samt transport m.v. er valgt højere end nødvendigt for at sikre, at udgifter balanceres med salget.

Udbytte:

Der vil for regnskabsåret 2017 ikke blive udbetalt udbytte

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.053.700	702.000
Eksterne omkostninger		-922.600	-517.000
Bruttoresultat		131.100	185.000
Personaleomkostninger		-108.900	-166.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		22.200	19.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-14.200	-7.000
Ordinært resultat før skat		8.000	12.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.000	12.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		8.000	12.000
I alt		8.000	12.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer		581.500	393.000
Varebeholdninger i alt		581.500	393.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.214.500	110.000
Andre tilgodehavender		40.500	
Tilgodehavender i alt		2.255.000	110.000
Likvide beholdninger		77.200	81.000
Omsætningsaktiver i alt		2.913.700	584.000
Aktiver i alt		2.913.700	584.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	40.000
Andre reserver		139.100	405.000
Overført resultat		8.000	12.000
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		197.100	457.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.716.600	127.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.716.600	127.000
Gældsforpligtelser i alt		2.716.600	127.000
Passiver i alt		2.913.700	584.000